
  

UCHWAŁA NR LXII/375/23 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne i oddziały 

przedszkolne na terenie Gminy Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 i 572), art. 52 ust. 1-4, 7 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finanso-

waniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022r., poz. 2082, 2089 i 2666, z 2023r., poz. 709 i 825) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/306/22 Rady Gminy Żagań z dnia 22 września 2022r. w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne na terenie Gminy Żagań (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego, poz. 1867) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, wynosi 1,30 zł za każdą godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023r. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Żagań 

Zdzisław Remiń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 2013


		2023-08-10T13:27:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




